Parque dos Poderes – Bloco IV        |        Campo Grande – MS        |      CEP 79.031-310

 www.pge.ms.gov.br              página 1

RESOLUÇÃO PGE/MS/N. 350, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2021.

(Publicado no D.O.E 10.692, de 30 de novembro de 2021, p. 46)

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar a Comissão Organizadora do XIV Concurso de Provas e Títulos para

o cargo de Procurador do Estado, instituída por meio da Resolução PGE/MS/N. 325, de 9 de abril

de 2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico n. 10.472, de 13 de abril de 2021, alterada
através da Resolução PGE/MS/N. 332, de 22 de julho de 2021, publicada no Diário Oficial
Eletrônico n. 10.581, de 23 de julho de 2021, para que seja composta com os seguintes
membros:

Comissão organizadora

Marcio André Batista de Arruda Presidente

Ludmila dos Santos Russi Procuradora do Estado

Vanessa de Mesquita e Sá Procuradora do Estado

Rafael Koehler Sanson Procurador do Estado

Art. 2º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a

contar de 24 de novembro de 2021.

Campo Grande/MS, 25 de novembro de 2021.

Original Assinado

Fabíola Marquetti Sanches Rahim
Procuradora-Geral do Estado